vingt  quinze millions de francs) avecles programmes techniques Amélioration de l'offre des services sociaux de 

base, Promotion du développement économique et protection de l'environnement, Promotion de la culture, des 

sports et appui à la jeunesse. le Cadre de Dépense à Moyen Terme CDMT estimé à 274 000 000(deux cent 

soixante quatorze millions de francs) sur les trois prochaine années alors que le Plan d’Investissement Annuel 

(PIA) est de 612 478 000 FCFA.’ 

Un mécanisme de suivi évaluation de la mise en œuvre du PCD a été mis sur pied par un arrêté du Chef de 

l’Exécutif Communal.